
 HNĚVANKA Seznam skladeb
1. Tři bílé břízy Paul Lemberk polka 54. Šohaju, můj milý Fr.Kohoutek polka
2. Dožínková Antonín Žváček polka 55. Pivovarský koně Jan František Nýdl polka
3. Věnovaná Antonín Žváček polka 56. Zasněná Antonín Žváček polka
4. Hasičská lidová polka 57. Padla facka J. Pavlů polka
5. Dokolečka, dokola Václav Bláha polka 61. Jedno přání Fr. Škarda tango
6.Včera jsem byl u muziky lidová směs 62. Morava krásná zem Jan Slabák valčík
7. Když se pšenka zelenala Ladislav Kubeš polka 65. Borkovická Ladislav Kubeš polka
8. Kvítek jabloňový Mir. Kolstrunk valčík 72.  Jetelíček Václav Bláha polka
9. Už je večer Jan Slabák valčík 102. Dixie W. Lange pochod
10. Fláma Jan Lipold polka 103. Cizinec na pobřeží Acker Bilk slow
11. Nejhezčí kousek Ant. Borovička polka 104. Petite Fleur Sidney Bechet beguine
12. Z vědérka víno Pavel Svoboda polka 106. Dovádivá J. Linhart polka
13. Došla k nám zdaleka V. Maňas polka 109. Až se budem brát Ladislav Kubeš polka
14. Nad Pálavú ... V. Smola valčík 110. Moje česká vlast Ladislav Kubeš valčík
15. Nestačí jen snít Václav Maňas ml. polka 111. Škoda lásky Jaromír Vejvoda polka
16. Nechoď k nám Josef Konečný polka 112. Ta veselská chasa Ladislav Kubeš polka
17 Chaloupky pod horami Fr. Voborský valčík 113. Hradišťanka Ladislav Kubeš polka
18. Kdybych byly ptáčkem Fr. Januš polka 116. Bylo to jedenkrát Ladislav Kubeš valčík
19. Voňavá V. Maňas ml. polka 120. Nad Lužnicí svítá Ladislav Kubeš polka
20. Zavoňala fialenka Mir. Kolstrunk valčík 123. Za tú horú Jan Slabák valčík
21. Děvče jako růže Václav Bláha polka 125. Římovský-Pod tou naší Ladislav Kubeš valčík
22. Červená sukýnka Václav Bláha valčík 126. Třeboňská kasárna Jan Lipold valčík
23. Bílé konvalinky Fr. Soukup tango 127. Když odchází mládí Vlasta Dvořák valčík
24. Až ti bude smutno A. Závodný waltz 128. Maminčino cukroví Jiří Vrána waltz
25. Kdyby ty muziky Jaromír Vejvoda polka 132. Vám přátelé      Fr. Kotásek polka
26. Jara mládí Fr. Kmoch pochod 133. Amazing Grace Herbert Kamprath waltz
27. Naše poklady Fr. Horský valčík 134. Pro koho sa strojíš Jiří Zmožek valčík
28. Fanfáry Bohumil Macák 135. Po hanácky sobě Jan Pavel polka
29. Cikánka Karel Vacek tango 136. Zimní růže Josef Hotový polka
30. Mysliveček Ladislav Kubeš polka 138. Zbraslavská Jaromír Vejvoda polka
31. Chodníček bělavý Jan Slabák valčík 140. Marijana S.Šišič-V.Poljetak tango
32. Falešná frajárka Blahosl. Smíšovský polka 153. Slavonická Vladimír Fuka polka
33. Cestička od Dubí Václav Maňas ml. valčík 203. Mám jen tebe Ladislav Kubeš tango
34. Vínečko jak višňa Václav Maňas ml. polka 247. Měšťanská hospůdka Blah. Smíšovský polka
35. Hovoranský potůček Jan Slabák valčík 253. Šakvická Metoděj Prajka polka
36. Hanácký pochod Vojtěch Vašíček pochod 254. Kapelo hraj veselo Václav Maňas ml. polka
37. Ta naša kapela Jan Slabák polka 255. Soběkurská Karel Valdauf polka
38. Žala naša Anička Jan Slabák polka 266. Ty jsi mou Vlasta Dvořák tango
39. Našim krajanům Ladislav Kubeš polka
40. Kokosový ořech Miloslav Procházka beguine
41. Přerovanka Ladislav Kubeš polka
42. U naší kapličky Ladislav Kubeš valčík
43. Zůstaň se mnou lásko Miroslav Kolstrunk valčík
44. Od Tábora až k nám Ladislav Kubeš polka
45. La Paloma S.De Yradier tango
46. Santa Maria, Madona Zdeněk Gurský waltz
47. Slavíček R. Procházka polka
48. Babylon Boney M beat
49. Zlatý křížek Ewergreen waltz
50. Nedaleko od Trenčína Dominik Strouhal polka
51. Okolo Seče Dominik Strouhal valčík
52. Vašek bel klok Ztracené ráj polka
53. Ej šenku, šenku Zd. Gurský polka



Písně   pietní  Pochody a hodové
1   Věčný sen 45 Svatá noc Hymna ČR
2   Hlas zvonů 46 Sbohem buď Moravo, Moravo
3   Daleká cesta 47 Zhasla svíce Věčný mír
4   Poslední domov 48 Nabuco 1    Castaldo 
5   Odpočívej v pokoji 49 Mamko Vám 2    Mužně vpřed 
6   Konečný cíl 50 Čechy krásné 3    Slovanský 
7   Blíž Tobě 51 Zelený hájové 4    Muziky, muziky
8   Vzpomínka 52 Jen slzy a žal 5    Kdyby ty muziky nebyly 
9   Na poslední sestě 53 Morava krásná 6    Pochod 
10 Veliký Bože náš 54 Už troubějí 7    Fanfárový pochod
11 Chorál 55 U domu 8    Šohaj
12 Na shledanou 56 Tisíckrát  pozdr.  9    Jara mládí     
13 Poslední cesta 57 Věčný mír 10  Kolíne, Kolíne 
14 K věčnému spánku 58 Pax vobis 11  Šly panenky
15 Zasviť mi, ty slunko 59 Sbohem domove 12  Chaplin
16 Moravo, Moravo 60 Andante  rel. 13  Zůstaň tu s námi 
17 Kol Slaven 61 Odpočiňte v po. 14  Přerovanka
18 Zahučaly hory 62 Večer tichounce 15  Morava krásná zem  
19 Ach synku, synku 63 Nejsmutnější lou 16  Škoda lásky
20 Odešel kamarád 64 Pryč je všecko 17  Hradišťanka 
21 Loučím se s vámi 65 Chválu vzdejme 18  Pod tou naší starou lípou 
22 S Pánem Bohem 66 Ó, Maria Boží 19  Jetelíček
24 Ave Maria 67 Fanfára 20  Borkovická
25 Už mě koně vyvádějí 21  Dožínková
26 Loučení 22  Zimní růže 
27 U hrobu 23  Zelené háje
28 Ó, Matko Páně 24  Hasičská
29 Largo 25  Moje česká vlast
30 Sbohem má radosti 26  Voňavá
31 Pojď spasiteli 27  Nedaleko od Trenčína
32 Máti Páně přesvatá 28  Bílé konvalinky
33 Rodné brázdy 29  Okolo Seče
34 Chorál Palestrina 30  Až se budem brát
35 Otčenáš 31  Věnovaná
36 Chorál míru 32  Falešná frajárka
37 K nebesům 33  Přes dvě vesnice
38 Kde v údolí 34  Nestačí jen snít
39 Na hřbitově 35  Hanácký pochod
40a Chorál Nr.1 36  Zavoňala fialenka
40b Chorál 37  Dixie
40c Matičko Boží
41 Jak ty zvony
42 Píseň bolu
43 Otčenáš
44 Smilujte se



Písně hodové 163  Mysliveček                      
1   Tři bílé břízy 164  Pod jednou střechou
4   Zbraslavská 164a U potůčku
14  V rychtárovej studni 165a Na břehu Blanice  
16  Přednosta stanice 166 U naší kapličky   
22  Jana 167 Do lesíčka na čekanou
29  Cikánka 168 My sme Valaši-Beskyde
31  Chodníček bělavý 169a Hájku háječku  Pytlák
33a Děti z Pyrea 170 Jaké je to hezké
34   Břeclavská kasárna 171 Šenkýřka  
35  Hovoranský potůček 172 U svatýho Tomáše
40  Hanácká 173a Na Šumavě je dolina 
45  La Paloma 174 Maminko šofér-Šoféři
54  Pětatřicátníci 175 Za rok se vrátím
60a  Vysoký jalovec 176 Na tú sv. Katerinu
80  Čtyři páry bílejch 177c Z Hradišťa
103 Cizinec na pobřeží 178a U sv. Matěje 
123 Za tú horú 179 Hospůdko hospůdko
134 Pivovarský koně  180 Ta slepička kropenatá 
140 Marijana 182 Smutná milenka
142 Už troubějí 183 Paloma Blanka
143 Karlíčku můj 300a Šumař Bárta  
145 Tango bubeník 301a Stavěli tesaři   
151 Kristýnka 302 Rumba Negra
159 Bezejmenná 303 Červená sukýnka
160 Hospůdko známá




	Moravo, Moravo

